
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» 

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

05 октября 2016 г.                           №636 

 
 
О   внесении изменений в поста- 
новление Администрации района  
от 14.06.2012 № 592 
 
 

 

В связи с произошедшими кадровыми и структурными изменениями   

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 14.06.2014 №592 «О создании 

общественного Совета собственников жилья муниципального образования 

«Инзенский район», изложив приложение  №1 к постановлению  в новой 

редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 
 

 

 

 

 

Глава Администрации района                                                           О. В. Мидленко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Игнатова К.А. 

2-54-82 

 



Приложение №1 

к постановлению 

Администрации района 

от 14.06.2012   №            592 
 

Состав 

общественного Совета собственников жилья в жилищном 

и коммунальном хозяйстве муниципального образования «Инзенский район» 
 

Председатель Совета:  

Топал Д.А. Первый заместитель Главы Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» 

Заместители председателя Совета: 
Сенченков И.И. Председатель совета собственников жилья 

многоквартирного дома №10 по ул. Л. Толстого (по 

согласованию); 

Секретарь Совета:  

Игнатова К. А. Ведущий инспектор по муниципальному жилищному контролю 

Администрации муниципального образования «Инзенский район»; 

Члены Совета:   

Виденеева Т.А.               Специалист 1 разряда по управлению муниципальной 

собственностью и обращениям граждан Администрации 

муниципального образования Оськинское сельское поселение (по 

согласованию);  

Забатурина Т. П. Председатель совета собственников жилья многоквартирного дома 

№118 по ул. Алашеева (по согласованию);  

Исаев Ю.Н. Участник совета собственников жилья многоквартирного дома №6 

по ул. Заводская (по согласованию). 

Ключников С. В. Начальник управления ЖКХ и ТЭК Администрации 

муниципального образования «Инзенский район»;  

Кузьмина А.Ф  Председатель совета собственников жилья многоквартирного дома 

№10 по ул. 7 микрорайон (по согласованию); 

Кузнецова В. А. Председатель совета собственников жилья многоквартирного дома 

№11 по ул. Парковая (по согласованию);  

Лиходаев А. И Председатель совета собственников жилья многоквартирного дома 

№3 по ул. Пушкинская (по согласованию);  

Пожарская Т.Ф.  Председатель совета собственников жилья многоквартирного дома 

№6 по ул. Фабричная (по согласованию); 

Пузанов А.М. Председатель совета собственников жилья многоквартирного дома 

№2 по ул. Николаева (по согласованию). 

Старостина Н.И. Заместитель Председателя совета собственников жилья 

многоквартирного дома №32 по ул. Мира (по согласованию);  
 

 

__________________________ 


